
KV Affoltern a.A.
Herbstprüfung

RANGLISTE

Prüfung
30.09.2012

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Hofer Marcel 4314 Zeiningen VPG 3 C + IPO 1 A + IPO 2 A + IPO 3 A

Marty Urs 8903 Birmensdorf ZH

Schwarz Veronika 8413 Neftenbach

Stutz Adrian 8902 Urdorf VPG 3 A1 / B + IPO 1 B / C + IPO 2 B / C + IPO 3 B / C

Tschumper Kurt 6010 Kriens BH 1 A / B / C + BH 2 A / A2 / B / C

Utz Pascal 4553 Subingen BH 3 A1 / A2 / B / C + VPG 3 A2

HELFER

Helfer Ort Klassen

Schulthess Andreas 8635 Dürnten

Schweizer Marc 8957 Spreitenbach

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Kleiner Peter 5630 Muri AG
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BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

1. 286 V ja Kälin Eugen Ork vom Hexensturm Deutscher Schäferhund SC OG Zugerland 94 92 100

2. 266 G ja Rosenberg Tamara Figaro vom Sankt Joder Lagotto Romagnolo KV Oberwynental, Menziken 94 84 88

3. 258 G ja Stähli Susanne Edy Lee del Pata viento Briard (Berger de Brie) Schweiz. Briard Club SBBC 76 94 88

nein Schätzle Sabine Pronto Papierlos Nicht angetreten, entschuldigt

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

1. 276 SG ja Schneider Dario Cuba im Tal der Löwen Belgischer Schäferhund (Mal) HS "Baijka" Thalheim 80 96 100

2. 272 SG ja Luginbühl Toni BOB of Waterside Harmony Airedale Terrier SATC OG Zürich und Umgebung 89 89 94

3. 269 G ja Pozzi Jeannine Nora Papierlos KV Affoltern a.A. 89 89 91

nein Bachmann Margrit Igor vom Stieracker Berner Sennenhund Nicht angetreten, entschuldigt

nein Schneider Christine Flock vom Urnerland Deutscher Schäferhund Nicht angetreten, entschuldigt

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

1. 278 SG ja Wenzin Pieder Holly vom Thurnhof Border Collie KV Chur 86 98 94

2. 277 SG ja Reding Vreni Even the Flying Eagles (Ninjio) Belgischer Schäferhund (Terv) Schweiz. Klub der Belgischen 96 92 89

3. 276 SG ja Stäubli Roger Caruso vom Engerfeld -Wotan Riesenschnauzer KV Rheinfelden-Möhlin 94 96 86

4. 264 G ja Aeberhard Hansruedi Luna vom Urnerland Belgischer Schäferhund (Terv) HS Gotthard 83 96 85

nein Kaufmann Renate Boa vom Flughafenblick Deutscher Schäferhund Nicht angetreten, entschuldigt

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 3

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

1. 274 SG ja Schmid Pia Ramos vom Auenfels Deutscher Schäferhund SC OG Zimmerberg 86 96 92

2. 248 G ja Grob Hans Elvis vom Schwingerhuus Rottweiler KV Affoltern a.A. 81 80 87

3. 219 B nein Wolf  Myriam Quay von Calruna Belgischer Schäferhund (Terv) Schweiz. Klub der Belgischen 57 74 88

nein Aschwanden Marlies Haifa von Sempach-Station Belgischer Schäferhund (Mal) Nicht angetreten, entschuldigt
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INTERNATIONALE PRÜFUNGSORDNUNG 1

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

im 258 G nein Romer Dannja Baylee von der alten Oele Riesenschnauzer Sektion Zürcher Oberland der SKG 97 67 94

INTERNATIONALE PRÜFUNGSORDNUNG 2

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

1. 279 SG ja Fuog  Jean-Claude Ramses II vom Hause Diethelm Belgischer Schäferhund (Mal) SC OG Allschwil 96 95 88

2. 249 G ja Züblin Iris Pecco zzum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Mal) SC OG Zugerland 87 85 77

3. 95 M nein Schnitter Alex Bambam vom Lothar Sturm Belgischer Schäferhund (Mal) SC OG Allschwil 5 90 0

INTERNATIONALE PRÜFUNGSORDNUNG 3

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

1. 285 SG ja Krug Hans Nierlenders Denzil "Sisu" Belgischer Schäferhund (Mal) Kynologische Gesellsschaft Winterthur 95 94 96

2. 284 SG ja Ommerli Susanne Manja vom Diemberg Riesenschnauzer HS Effretikon und Umgebung 99 95 90

3. 280 SG ja Eberli Ursula Timmy von der Gletscherhöhle Deutscher Schäferhund SC OG Unterthurgau 95 90 95

4. [C] 275 SG ja Schmid Hans Uno la Cour d'Agibert Belgischer Schäferhund (Mal) HS Goms 90 90 95

5. 275 SG ja Mayerhofer Gert Zarek du Mont Saint Aubert Belgischer Schäferhund (Mal) SC OG Zugerland 98 95 82

6. 270 SG ja Hasler René Daro von der Ulme Deutscher Schäferhund KV Langenthal 90 90 90
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TEILNAHME NACH SEKTION

Sektion Teilnehmende Punkte

SC OG Zugerland 3 810

KV Affoltern a.A. 2 517

Schweiz. Klub der Belgischen 2 496

SC OG Allschwil 2 374

Kynologische Gesellsschaft Winterthur 1 285

HS Effretikon und Umgebung 1 284

SC OG Unterthurgau 1 280

KV Chur 1 278

KV Rheinfelden-Möhlin 1 276

HS "Baijka" Thalheim 1 276

HS Goms 1 275

SC OG Zimmerberg 1 274

SATC OG Zürich und Umgebung 1 272

KV Langenthal 1 270

KV Oberwynental, Menziken 1 266

HS Gotthard 1 264

Sektion Zürcher Oberland der SKG 1 258

Schweiz. Briard Club SBBC 1 258

TEILNAHME NACH RASSE

Rasse Teilnehmende Punkte

Belgischer Schäferhund (Mal) 7 1'734

Deutscher Schäferhund 4 1'110

Riesenschnauzer 3 818

Belgischer Schäferhund (Terv) 3 760

Border Collie 1 278

Airedale Terrier 1 272

Papierlos 1 269

Lagotto Romagnolo 1 266

Briard (Berger de Brie) 1 258

Rottweiler 1 248
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